
 

 
Uveřejněno na profilu zadavatele: 4. 2. 2019 
Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html 
 
 

SDĚLENÍ ZADADAVATELE  
ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Dodávka stříkaček a injekčních jehel pro jihočeské nemocnice 

 
Centrální zadavatel: Jihočeské nemocnice, a.s. 
Zastoupený: MUDr. Zuzanou Roithovou, předsedkyní představenstva 
 Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 
Sídlo: B. Němcové 585/84, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
IČO: 260 93 804 
 
Shora uvedený centrální zadavatel (dále jen „zadavatel“) vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) v otevřeném nadlimitním řízení veřejnou zakázku na 
Dodávka stříkaček a injekčních jehel pro jihočeské nemocnice, a to odesláním dne 03. 01. 2019 oznámení 
o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek a Úředního věstníku Evropské 
Unie, který byl dne 07. 01. 2019 uveřejněn pod evidenčním číslem Z2019-000269. Zadávací podmínky 
zadavatel zveřejnil v tento den na profilu zadavatele. 
 
V souladu s § 99 zákona zadavatel dne 1. 2. 2019 změnil zadávací podmínky obsažené v zadávací 
dokumentaci, když se zadavatel rozhodl (1) rozdělit předmět veřejné zakázky na více částí a (2) nově 
v zadávacích podmínkách stanovit požadavek na předložení vzorků. V této souvislosti uveřejnil na svém 
profilu nové znění zadávací dokumentaci a přílohu č. 3 P3 cenovou nabídku (soubory byly označené na 
profilu zadavatele jako 07 Zadávací podmínky stříkačky a jehly po úpravách a 08 P3 Cenová nabídka po 
úpravách). S ohledem na provedené úpravy pak prodloužil zadavatel lhůtu pro podání elektronických 
nabídek o celou její původní délku, a to do 7. 3. 2019 do 9:00 hodin.  
 
Všechny shora popsané změny chtěl provést rovněž v systému EZAK, ale jak zjistil u jeho provozovatele, u 
již probíhajících zadávajících řízení nelze z technických důvodů změnit počet částí předmětu veřejné 
zakázky, tzn. z původních dvou částí provést rozšíření o dalších x-částí. Zadavatel tak v tuto chvíli nezbývá 
nic jiného než stávající zadávací řízení zrušit a následně obratem vyhlásit zadávací řízení nové, ve kterém 
budou požadované úpravy zadávacích podmínek již zohledněny. Zadavatel tedy stávající zadávací řízení 
zruší ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku EU a poté obratem vyhlásí nové zadávací řízení.  
 
Zadavatel se za způsobené potíže omlouvá.  
 
 
 
 
………………………………………. 
za správnost Petr Hnízda 


		2019-02-04T12:33:19+0100
	Petr Hnízda




